seguros aceptable para el Comprador y aprobada por la Superintendencia de 
Seguros de la Nación. Deberá ser emitida a nombre del SERVICIO DE NACIONAL DE 
SANIDAD Y CALIDAD AGROALIMENTARIA en el marco de la presente contratación. 

IAO 19.3 La garantía deber ser por PESOS ONCE MILLONES QUINIENTOS MIL ($ 11.500.000.-) 

IAO 20.1 Deberá presentarse una oferta original y una copia en formato digital. 

Formato Papel: 

Todas las hojas deberán estar firmadas por el Apoderado. 

La propuesta deberá respetar el siguiente orden: 

1.Carta de la Oferta firmada y formulario de Lista de precios.

[...]

(i) Capacidad financiera: 

El Oferente deberá proporcionar prueba documental que demuestre que cumple los 
siguientes requisitos financieros:  

Requisito 

Facturación anual promedio mínima por la venta de bienes y servicios de PESOS ARGENTINOS 
MIL SETECIENTOS VEINTICINCO MILLONES TRESCIENTOS CUARENTA MIL ($ 1.725.340.000.-) 
en alguno de los últimos TRES (3) años. No es un requisito que la facturación sea por bienes o 
servicios similares al de esta licitación. 

Entidad indivi-
dual 

Asociación en Participación, Consorcio o Asociación (UT) 

Todos los 
miembros en su